
 

 

Ansökan om bidrag till valborgsfirande 
Från: Pernilla van der Capellen [mailto:pvdcapellen@gmail.com]  
Skickat: den 18 mars 2018 13:15 
Till: Funktion Funktionsbrevlåda SD03 STADSDEL <spanga-tensta@stockholm.se> 
Ämne: Trygghetsbidrag till Valborgsfirandet på Gläntan 

 

Hej! 

 

Valborgsfirandet på Gläntan som Solhems Villaägareförening anordnar sedan flera år tillbaka 

är ett mycket uppskattat evenemang som drar uppemot 3000 besökare och då främst 

barnfamiljer. Alla intäkter går oavkortat till de barn och ungdomar som arbetar under kvällen. 

Vi har upplevt att otryggheten är något som oroar oss mer och mer från år till år, och då 

främst avseende ungdomsgäng som kastar sk bangers bland publiken. Det är inte bara 

skrämmande utan rent utav farligt. Vi behöver fler funktionärer som hela tiden rör sig i 

folkhavet men Solhems Villaägareförening i sig har inte så många representanter som kan 

ställa upp. Därför vill vi kunna erbjuda trygghetsuppdraget till föräldrar i en klass eller t ex 

Spånga IS Damlag som vi har varit i kontakt med. Vi vill kunna erbjuda en attraktiv 

ersättning för att de ska nappa på detta viktiga uppdrag. Eftersom alla pengar som delas ut till 

barnen och ungdomarna som säljer denna kväll, finns inget överskott till trygghetsbidraget. 

Valborg på Gläntan är ingen egen förening och vi kan därför inte söka något Föreningsbidrag. 

Solhems Villaägareförening uppfyller i sig inte kriterierna för att söka bidrag från Stadsdelen. 

Med vetskap om att Stadsdelen detta verksamhetsår fått extra ekonomiska medel just för att 

arbeta aktivt med trygghet ställer vi frågan till Stadsdelen om en mindre summa kan avsättas 

till Valborg på Gläntan just för att arbeta med tryggheten i större utsträckning denna kväll. Vi 

upplever inte att våra egna funktionärer och de Fältassistenter Stadsdelen sände dit räcker. 

Deras svarta klädsel gjorde det dessutom omöjligt att uppfatta dem i mörkret vilket vi hoppas 

ni ser över för detta års insats. 

 

Vi ansöker därmed om ett belopp om 10000 kr. Vi önskar arvodera de som tar på sig 

Trygghetsarbetet med minst 5000 kr och resterande slant behöver vi för att köpa in 

funktionärsvästar. 

 

Tacksam för skyndsam återkoppling så vi vet i tid om vi kan genomföra Valborg på ett tryggt 

sätt. 

 

 

 

Med vänlig hälsning  

 

Pernilla van der Capellen 

Ordförande Solhems Villaägareförening 

Valborgsgeneral, Valborg på Gläntan 

 

--  
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